
ZARZĄDZENIE NR  124/SOR/17 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia  17 listopada  2017 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw naboru pracownika na stanowisko urzędnicze 

ds. mienia komunalnego i rozliczeń budżetowych  w Wydziale  Finansowo- Księgowym  

Urzędu  Miasta Chełmży 

 

 

Na podstawie art. 11 i 13a ustawy z  21  listopada  2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z  2016 r. poz.902 oraz z 2017 r. poz. 60 i 1930)   i zarządzenia nr 

106/SOR/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 4 października 2005 r. w sprawie 

Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Chełmży zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw naboru pracownika na wolne stanowisko urzędnicze 

ds. mienia komunalnego i rozliczeń budżetowych w Wydziale  Finansowo- Księgowym 

Urzędu  Miasta Chełmży w składzie : 

1/ Pan  Janusz Wilczyński     -  Sekretarz Miasta   -  Przewodniczący Komisji, 

2/ Pani Krystyna Lulka        -  Skarbnik Miasta   -    członek Komisji, 

3/ Pani Ewa Rybacka            -  Z-ca Naczelnika Wydz. SOR -   sekretarz   Komisji. 

 

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 

 
 

 


